-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

4t о+ tо./д Л9 .л l JJ

О переоформлении JIицензии на медицинскую леятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов дея,IельносL,и",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
J\! 29l "О лицензировании медициIlской леяr,сльности (за иск.ltlочеIIием

указанной деятеJlыIости, осуLllсств.JIясмой ме/циlIиtIскими оргаltизаIlиями и

другими организаllиями, вхо/(ящими в час,l,rrуtо сис,l,сму з/IравоохраIIсIIия,
на территории инновационного центра "сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 .20l4 Jф 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здраI]оохраIIения Волгоградской области",
постановJIением Губернатора IJолгоr,ралской об;tасти от 24.02.20l4 ЛЪ l52
"Об утверждении администра,tивных регламен,l,ов комитеl,а
здравоохранения Волгогралской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1, Переоформить лицеIlзию на медиIlинскуIо деятельносr,ь бессрочtIо
лицензиату col,JIacHo IIриJIожеIIиIо к lIриказу.

2.КоIr,гроль исtlоJllIсIIия приказа возJIожить lla замсс,l,иl,еJlя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской обласr,и
Е.П.',Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30-82-85

Волгоград

А.И.Себелев

lIриJIожЕLIиЕ

к llриказу коми,гета
здравоохранения
Вtiл гоградской области

oT zi , -; 'i Yo r,'. 'l :

Лицензиат, которому переоформлена лиL(ензия IIа осуulествление
медициIIской дея,l,ельнос,l,и (за иск:rIочеItисм указанной i цеятеltыtости,

осуществляемой мс/lицинскими оргаIIизациями и r]ругими оргаIlизациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на терри,гории

инновационного центра "Сколково")

Обцество с ограниченной о,l,ветствеlllIос,гыо "ГЕМОТЕСТ КАВКАЗ",
Сокращенное наименование: ООО "ГЕМОТЕС'Г КАВКАЗ".
Фирменное наименование: ООО "ГЕМОТЕСТ КАВКАЗ".
Организационно-правоваJI форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
40007 4, Волгоградская обласTь, г. Волгоград, ул. Рабоче-Крес,гьяIrская,

дом27, пом. 1002.
огрн l lбз44з066467
инн з459069524

Лицензия Л9ло-34-01-00З2lЗ о,г 09 ноября 201,6 гола, сроком
действия с 09 ноября 2016 года бессрочно, прелоставленная обществу с
ограничеrtной oTI]e гcTBeHI Iостыо "ГЕМОТЕСТ-ВОЛГА" комитетом
злравоохранения Во:tгоградской обэlасти переоформJlена I{a N,] ЛО-34-0 l -

003834, лицензия действует бессрочно.
Причина переоформления лицензии: измеIIеIlие ltаимеIlоваIIия

лицензиата, изменение адреса места нахожлепия лицензиа1,а,
прекращение медицинской деятелыiости по одному адресу мес,га
осуществления медициIIской деятелыrости, указаIlпому в лицеttзии rla
осуществление медициIrской деятелыlости.

Адрес места осуществления деятельности:
ному здоровыо.

400074, Волt,оt,ра,,цская обrIасr,ь, г. I}о.lIt,оI,рад, y;r, Рабочс-
Крестьяlrская, лом 27 , IIом. l002 (JIи,герА, IIомещенис l002,
комнаты Nэ 1-8).

При оказании первичгtой, в l,oм числе доврачебной, врачебной и
специализированной медико-сани,гарной помощи организуIотся и
выполняю,Iся следуIощие рабо,r,ы (ус.rrуr,и) :

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: сестринскому делу; сестринскому делу в
педиатрии; при оказании первичной специализированной медико-

санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью.
- прекратить медицинской деятельности по следующему адресу места
осуществлеIIия медициltской деятелыlости, указаппому в лицеtlзии па
осуществление медиципской деятеJIыlости:

400006, ВолгоI,ралская об.тtасть., г. I}о.ltt,оград, ул. им. Шурухина, 20,
помещение l l (Литер А, помещение 1 1, комнаты },lb 1-7).

При оказаtrии trервичной, в ,l,oN, чисJIс /(оврачсбrtой, врачебrrой и
специализироваttItой ме.lIико-саIIи,гарной помоlI(и орl,аIIизуlоl,ся и
выполняются следуIощие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу; сестринскому деJIу ]r педиа,грии; при оказаlIии
первичной специализированной ме7цико-саlIитарной lIомощи l]

амбулаторных условиях по: организации здравоохранения и
общественному здоровью.